— 1 —

苏革发〔2019〕35 号

关于表彰 2019 年度民革江苏省委

有功单位有功个人先进集体先进个人的决定

民革各设区市委，省委各专委会、省直工委、机关各处室，

民革江苏省各联谊会、中山书画院：

一年来，民革全省各级组织和广大党员围绕中共省委、省

政府中心工作，以思想政治建设为引领，积极践行“四新”“三

好”要求，旗帜鲜明讲政治、坚定不移重团结、兢兢业业干实

事，围绕建设高素质中国特色社会主义参政党目标加强自身建

设，在建言资政和凝聚共识上双向发力，各项工作均取得新进

展，涌现出一批表现突出的集体和个人。

为弘扬先进，鼓舞和激励各级民革组织和广大党员取得更

大成绩，经研究决定，对作出突出贡献的先进集体和先进个人

给予表彰：授予民革南京市委“孙中山实业思想与民族复兴学

术研讨会有功单位”称号；授予民革南京市委等 5 个单位“2019

年度定点扶贫工作有功单位”称号，授予王静成等 4 人“2019

年度定点扶贫工作有功个人”称号；授予民革无锡市委等 8 个

— 2 —

单位“2019 年度定点扶贫工作先进集体”称号，授予王露等 28

人“2019 年度定点扶贫工作先进个人”称号；授予民革江苏省

中山书画院等 3 个单位“庆祝新中国成立 70 周年系列活动先进

集体”称号，授予于文清等 32 人“庆祝新中国成立 70 周年系

列活动先进个人”称号；授予经济与“三农”委员会等 6 个单

位“2019 年度参政议政工作先进集体”称号，授予程永波等 25

人“2019 年度参政议政工作先进个人”称号；授予民革省直工

委等 5 个单位“2019 年度反映社情民意信息工作先进集体”称

号，授予李卫家等 41 人“2019 年度反映社情民意信息工作先进

个人”称号；授予民革无锡市委等 5 个单位“2019 年度宣传思

想工作先进集体”称号，授予丁昱等 13 人“2019 年度宣传思想

工作先进个人”称号；授予民革镇江市委等 5 个单位“2019 年

度组织工作先进集体”称号，授予王之钥等 18 人“2019 年度组

织工作先进个人”称号；授予民革南京市委等 5 个单位“2019

年度社会服务工作先进集体”称号，授予于玉芳等 12 人“2019

年度社会服务工作先进个人”称号；授予民革南京市委等 5 个

单位“2019 年度祖统工作先进集体”称号，授予孔玉苓等 12

人“2019 年度祖统工作先进个人”称号；授予民革无锡市委等

5 个单位“2019 年度办公室工作先进集体”称号，授予王丽等

10 人“2019 年度办公室工作先进个人”称号；授予民革河海大

学支部等 41 个支部“民革江苏省‘示范支部’”称号，授予民

革省委直属科技支部“中山博爱之家”等 26 个“中山博爱之家”

“民革江苏省优秀‘中山博爱之家’”称号。

希望受到表彰的先进集体和先进个人珍惜荣誉，再接再厉，

— 4 —

附件 1

孙中山实业思想与民族复兴学术研讨会
有功单位名单

民革南京市委

— 5 —

附件 2

2019 年度定点扶贫工作有功单位、有功个人、
先进集体、先进个人名单

有功单位

民革南京市委

民革苏州市委

民革扬州市委

民革泰州市委

民革江苏省企业家联谊会

有功个人

（按姓氏笔画排序）

王静成  刘巧琴  吴加富  夏亚飞

— 6 —

先进集体

民革无锡市委

民革徐州市委

民革常州市委

民革连云港市委

民革淮安市委

民革镇江市委

民革宿迁市委

民革省直工委

先进个人

（按姓氏笔画排序）

王  露  左朝夫  刘红玖  李  强  邱俊杰

沈  莉  张  健  张秋明  陆金棋  陈玉冬

陈宁涛  邵巧云  范乃康  金邦建  周生光

房守海  项文胜  洪  宁  顾松林  倪伟中

徐继东  高玉华  彭计红  蒋嘉群  韩立军

程小林  路和平  缪玉溶

— 7 —

附件 3

庆祝新中国成立 70 周年系列活动

先进集体、先进个人名单

先进集体

民革江苏省中山书画院

民革南京市中山书画院

民革南京市江宁区总支

先进个人

（按姓氏笔画排序）

于文清  王 浩  王建强  仇高驰  孔令志

邢芳玲  庄  重  刘  佳  苏吉苍  李  景

李薛驭  杨耀宁  张  仪  张子贤  张云生

张春成  陆卫方  陈 倩  陈丹晖  罗  毅

季菊萍  赵金生  贾玲玲  徐 历  徐 艳

高 洁  高 琳  高毅翔  唐绿林  章明珠

彭朝业  傅耀民

— 8 —

附件 4

2019 年度参政议政工作
先进集体、先进个人名单

先进集体

（按分值排序）

经济与“三农”委员会

社会法制与资源环境委员会

民革南京市委

民革连云港市委

民革泰州市委

妇女和青年工作委员会

先进个人

（按分值排序）

程永波  李  萌  严  华  闵学勤  王冀宁

崔曙平  张利军  卫  东  肖  洋  童  宁

张华贤  吕春梅  张亚群  胡  明  王新明

林中正  潘  溪  郭志芹  徐继东  康  慧

钱再见  孙  玉  闫  杰  赵成国  王二朋

— 9 —

附件 5

2019 年度反映社情民意信息工作
先进集体、先进个人名单

先进集体

（按分值排序）

民革省直工委

民革淮安市委

社会法制与资源环境委员会

民革泰州市委

理论学习与研究委员会

先进个人

（按分值排序）

李卫家  许  勇  仲崇浩  唐  建  程济威

毛恒进  徐继东  张珞馨  陈琦同  陈  辰

杨  丹  朱  芹  邱  坚  谷劲松  蒋  维

张  艳  肖  洋  俞知明  罗  毅  卫  东

杨  勇  左  强  陈爱锋  单嘉宁  赵宗安

陈平平  张  强  王静成  张亚飞  余  浚

高云玲  闫  杰  张亚群  苏衍坤  李濠江

严鹏伟  周守君  严  枫  陆  云  赵  凯

陈  勇

— 10 —

附件 6

2019 年度宣传思想工作
先进集体、先进个人名单

先进集体

（按分值排序）

民革无锡市委

民革镇江市委

民革淮安市委

民革南京市委

民革苏州市委

先进个人
（按姓氏笔画排序）

丁  昱  王晓红  邢  晋  朱乐天  李明华

邱红花  张传刚  姚文君  康  燕  程小翰

谢  伟  谢  青  虞  宙

— 11 —

附件 7

2019 年度组织工作
先进集体、先进个人名单

先进集体

民革镇江市委

民革淮安市委

民革常州市委

民革宿迁市委

民革徐州市委

先进个人
（按姓氏笔画排序）

王之钥  许  勇  孙  强  孙雷激  严 艳

杜红新  李  清  杨  波  沈坚平  张本业

陆金棋  陈秀萍  赵  凯  胡  磊  柳明亮

唐剑芳  黄展宏  谢文章

— 12 —

附件 8

2019 年度社会服务工作
先进集体、先进个人名单

先进集体

（按分值排序）

民革南京市委

民革无锡市委

民革徐州市委

民革泰州市委

民革苏州市委

先进个人

（按姓氏笔画排序）

于玉芳  王忠东  尹婷婷  孙永岚  李  欢

陈  彦  孟兆祥  赵爱华  柯  勤  高  洁

郭战平  温  明

— 13 —

附件 9

2019 年度祖统工作

先进集体、先进个人名单

先进集体

（按分值排序）

民革南京市委

民革无锡市委

民革泰州市委

民革镇江市委

民革昆山基层委员会

先进个人

（按姓氏笔画排序）

孔玉苓  李江越  李美玉  沈  愈  宋  梅

张  茜  陆  扬  陈建华  陈益红  施伟东

陶碧舸  蔡效东

— 14 —

附件 10

2019 年度办公室工作

先进集体、先进个人名单

先进集体
（按分值排序）

民革无锡市委

民革苏州市委

民革泰州市委

民革南京市委

民革徐州市委

先进个人
（按姓氏笔画排序）

王  丽  王之钥  朱  芹  李卫家  张  洁

陈  梅  柯清清  姜珏峥  蔡国强  缪华寿

— 15 —

附件 11

民革江苏省“示范支部”名单

（共 41 个）

民革河海大学支部

民革省委直属企业二支部

民革省委直属企业一支部

民革江苏省中医药研究院支部

民革省委直属机关二支部

民革省委直属高校支部

民革南京市秦淮区经贸一支部

民革南京市玄武区文教支部

民革南京市鼓楼区综合三支部

民革南京市建邺区综合二支部

民革南京市秦淮区综合二支部

民革南京市浦口区综合一支部

民革南京市雨花台区综合一支部

民革无锡市锡山区总支部一支部

民革无锡市滨湖区基层委员会四支部

民革无锡市梁溪区基层委员会九支部

民革无锡市梁溪区基层委员会六支部

民革徐州市云龙区支部

民革徐州市铜山区支部

民革常州市武进区一支部

民革常州市直属二支部

— 16 —

民革昆山市基层委员会第二支部

民革吴江总支第四支部

民革苏州工业园区基层委第二支部

民革太仓市委第一支部

民革高新（虎丘）区基层委第一支部

民革常熟市基层委第四支部

民革连云港市机关支部

民革连云港市海州支部

民革淮安市委市直一支部

民革淮安市委市直三支部

民革扬州市医卫总支一支部

民革仪征总支三支部

民革镇江市丹徒一支部

民革镇江市润州支部

民革泰州市海陵区教育支部

民革泰州市政法支部

民革泰州市高港区支部

民革宿迁市委直属第一总支法律支部

民革宿迁市委直属第二总支综合支部

民革宿迁市委直属第三总支沭阳支部

— 17 —

附件 12

民革江苏省优秀“中山博爱之家”名单

（共 26 个）

民革省委直属科技支部“中山博爱之家”

民革省委直属企业一支部“中山博爱之家”

民革南京市秦淮经贸一支部“中山博爱之家”

民革南京市建邺综合二支部“中山博爱之家”

民革南京市鼓楼总支“中山博爱之家”

民革南京市玄武经贸二支部“中山博爱之家”

民革无锡市锡山总支“党员之家”

民革无锡市滨湖区基层委员会“中山博爱之家”

民革徐州市铜山区支部“中山博爱之家”

民革徐州市委“中山博爱之家”

民革徐州市鼓楼区支部“中山博爱之家”

民革徐州市泉山区基层委员会二支部“中山博爱之家”

民革常州市天宁区基层委员会“中山博爱之家”

民革苏州张家港市一支部“党员之家”

民革苏州市委“党员之家”

民革苏州市吴江总支四支部“中山博爱之家”

民革连云港市“中山博爱踏歌行之家”

民革连云港市“中山博爱妙思之家”

民革淮安市洪泽区“中山博爱之家”

民革扬州市委“中山博爱之家”

民革镇江市丹徒一支部“中山博爱之家”

— 18 —

民革镇江市财经支部“中山博爱之家”

民革泰州市医药高新区支部“中山博爱之家”

民革泰州市高港区支部“中山博爱之家”

民革宿迁市宿城区总支“中山博爱之家”

民革宿迁市宿豫区总支“中山博爱之家”

— 19 —

— 20 —

抄送： 民革中央办公厅，中共江苏省委统战部。

民革江苏省委员会办公室                   2019 年 12 月 17 日印发